Indbrud i villa, lejlighed, landejendom og lign. anmeldt til Nordsjallands Politi 10.-16. januar 2022

Postnummer

2820 - Gentofte

2870 - Dyssegard

2870 - Dyssegard

2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup

2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup

2920 - Charlottenlund

2920 - Charlottenlund

2920 - Charlottenlund

2920 - Charlottenlund

Anm. dato

16-01-2022

14-01-2022

11-01-2022

14-01-2022
15-01-2022
16-01-2022

16-01-2022
13-01-2022
13-01-2022

15-01-2022
12-01-2022

10-01-2022

16-01-2022

Gerningskode

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende

Anm.
tidspunkt

1516
1828

1124

1136
0819
0920

1654
2025
1633

1844
1051

1540

1724

Gernings-
dato fra

13-01-2022

14-01-2022

11-01-2022

13-01-2022
14-01-2022
15-01-2022

13-01-2022
13-01-2022
13-01-2022

15-01-2022
12-01-2022

07-01-2022

16-01-2022

Gernings-
tid fra

1709
0805

1124

1600
2200
1615

1600
1500
1425

1842
1051

1500

1630

Gernings-
dato til

13-01-2022

14-01-2022

14-01-2022
15-01-2022
16-01-2022

16-01-2022
13-01-2022
13-01-2022

09-01-2022

16-01-2022

Gernings-
tid til
1723
1825

0900
0100
0830

1600
2015
1430

2130

1715

Vejnavn

Brogardsvej

Dalstrpget

Rgntoftevej

Sundvaenget
Sigridsvej
Vingards Alle

Lundeskovsvej
Vingards Alle

Hellerupvej

Lysagervej

Ordrupvej

Hyldegards
Tveervej
Fortunvej

Resume

Modus: opbrydning af Vindue, ingen indstigning.

Indstigning via hoveddgr, som var blevet brudt op
med et ukendt redskab.

To gerningsmand havde skaffet sig uberettiget
adgang til villaen ved opbrydning af
have/terrassedgren. Politiet runderede pa Dyssegard
st., hvor gerningsmandene ventede pa toget, men
Igb over jernbanen, da de sa politiet ankom.
SIGNALEMENT: A. Mand, brun i huden, 170-180 cm
hgj, ifgrt helt sort tgj. B. Mand, 170-180 cm hgj, ifgrt
helt sort tgj.

Vindue aflistet pa 1. sal, hvorefter indstigning.
Indgang via uldst dgr pa bagsiden af huset.

Modus: Stige taget fra garage og brugt til at komme
op til 1. sal, men der var ingen tegn pa opbrud.
Indgang: rude knust.

Indgang via opbrudt vindue til vaerelse.

MODUS: Keelderdgr, fyldninger fiernet og kravlet
igennem.

Vindue opbrudt.

FOU blev kontaktet telefonisk af en mand der udgav
sig for at arbejde for en bank. Han oplyste, at FOU’s
konto var ved at blive tgmt, hvorfor FOU skulle
udlevere dankort og pinkode til en medarbejder der

henvendte sig pa FOU’s adresse. Efterfglgende blev
der haevet penge fra FOUs konto.

Modus: opbrudt vindue.

Indstigning via ulast hoveddgr.



Postnummer

2930 - Klampenborg

2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby

2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby

2830 - Virum

Anm. dato

15-01-2022

12-01-2022
14-01-2022
15-01-2022
10-01-2022

13-01-2022
15-01-2022

13-01-2022

Gerningskode

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Anm.
tidspunkt

2351

1406
2239
2021
1506

1434
0816

1905

Gernings-
dato fra

15-01-2022

12-01-2022
14-01-2022
15-01-2022
10-01-2022

27-12-2021
14-01-2022

13-01-2022

Gernings-
tid fra

1000

1000
1430
1930
1455

1200
1955

1800

Gernings-
dato til

15-01-2022

12-01-2022

14-01-2022

10-01-2022

30-12-2021
14-01-2022

13-01-2022

Gernings-
tid til
2000

1405

2230

1500

1200
2030

1900

Vejnavn

Exnersvej

Fuglevadsvej
Agnetevej
Jernbanebakken

Skeltoftevej

Melagervej

Toftegeerdet

Frederiksdalsvej

Resume

Modus: Stuevindue i stueplan og altandgr pa 1. sal
forspgt opbrudt. Stige taget ved skur bag garage og
brugt til at komme op til 1. sal, hvor man havde
opbrudt et vindue

Indstigning: Vindue i badevaerelset brudt op.
Opbrud af altandgr.
Indgang via et opbrudt vindue til et kontor.

Anmelder/forurettede blev udsat for tricktyveri i eget
hjem. A udgav sig for, at komme fra et
renggringsselskab og skulle ggre rent pa adressen,
hvorfor anmelder/forurettet lukkede ham ind. A
havde herefter startet stgvsugeren, men kort tid efter
slukkede han den igen og forklarede til
anmelder/forurettet, at den ikke virkede. A forlod
herefter adressen. Kort tid efter bemaerkede
anmelder/forurettet, at en skuffe inde i soveveerelset,
havde staet abent og havde efterfglgende
konstateret, at der manglede kontanter. A: Mand,
18-25 ar, 175-180 cm, Kropsbygning: Almindelig,
Hudfarve: Brun, Talte: Dansk, Ifgrt: Muligvis hue,
farverigt tgj, kraftig jakke og bukser med huller i.

Kgkkenvindue var brudt op.

Forurettede oplyste, at to mand havde skaffet sig
adgang til forurettedes lejlighed, ved at have oplyst at
de var fra hjemmeplejen. Forurettede havde
efterfglgende kontaktet hjemmeplejen, der ikke
havde kendskab til de to maend. Forurettede mente
ikke, at der var blevet stjalet noget. Forurettede
beskrev de to maend som fglgende: A. Mand,
Mellemgstlig af udseende, 20-25 ar, 170 cm,
Kropsbygning: Almindelig, Harfarve: Sort, Harlaengde:
Kort, Talte: Dansk med accent, Ifgrt: Mgrkt tgj B.
Mand, 40-50 ar, 180 cm, Kropsbygning: Almindelig,
Hudfarve: Hvid, Harleengde: Kort, Talte: Dansk med
accent, Ifgrt: Gra kedeldragt med noget gult pa
skulderen

MODUS: kgkkenvindue opbrudt.



Postnummer

2830 - Virum
2830 - Virum

2930 - Klampenborg

3450 - Allergd
2990 - Niva

3480 - Fredensborg

3000 - Helsinggr

3000 - Helsinggr
3000 - Helsinggr
3000 - Helsinggr
3060 - Espergeerde
3400 - Hillergd

3400 - Hillergd
3400 - Hillergd

Anm. dato

12-01-2022
12-01-2022

15-01-2022

16-01-2022
15-01-2022

11-01-2022

12-01-2022

13-01-2022
16-01-2022
15-01-2022
11-01-2022
14-01-2022

10-01-2022
13-01-2022

Gerningskode

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Anm.
tidspunkt

2112
2035
2358

2045
0026
1645

1023

1534
0549
0016
1518
1321

1330
1347

Gernings-
dato fra

12-01-2022
12-01-2022

15-01-2022

16-01-2022
14-01-2022

07-01-2022

11-01-2022

12-01-2022
16-01-2022
14-01-2022
04-01-2022
14-01-2022

07-01-2022
07-01-2022

Gernings-
tid fra

1500
0900
1600

1700
1750
1500

2230

2100
0549
0615
1200
1300

1045
2015

Gernings-
dato til

12-01-2022
12-01-2022

15-01-2022

16-01-2022
15-01-2022

11-01-2022

13-01-2022
15-01-2022
11-01-2022
14-01-2022

10-01-2022
09-01-2022

Gernings-
tid til
2100
2030

2330

2045
0015
1630

0800

0015
1518
1301

1328
1200

Vejnavn

Bygdevej
Grgnnevej

Taarbaek
Strandvej
Brislingvej

Mariehgj

Lillevangsvej

Kronborgvej

Hesteskoen
Arhusvej
Mjglnersvej
Kelleris Vang

Planetstien

Baldersvej

Rosenvej

Resume

Indstigning via et opbrudt stuevindue.
Altandgr brudt op.

Indstigning via vindue i soveveerelse.

Havedgr opbrudt.
Indstigning via terrassedgr ved opbrydning.

Indgang via vindue til soveveaerelse, som var opbrudt.

Anmelder oplyste, at forurettede havde oplevet, at en
ukendt mand var gaet ind i hans bolig. Forurettede
havde ikke Iast dgren og havde siddet i stuen, da en
mand som udgav sig til at veere fra hjemmeplejen, var
kommet ind i boligen og var gaet rundt i stue og
sovevarelse. A: Mand, 20-30 ar, 170-180 cm,
Kropsbygning: Almindelig, Yderligere kendetegn: A.
Var ifgrt en haettetrgje, hvor haetten var bundet helt
sammen om ansigtet., Talte: Dansk, Ifgrt: Sort tgj.

Indstigning via hoveddgr pa ukendt vis.
Indstigning: Ulast hoveddgr.

Indgang via opbrudt soveveaerelsesvindue.
Indstigning: aflistning af rude.

Indgang: Aben (pa klem) terrassedgr. Signalement:
A: Mand, Dansk af udseende, 50-55 ar, 175-180 cm,
Kropsbygning: Fedladen, Hudfarve: Hvid, Harfarve:
Lys, Harleengde: Kronraget, Ifgrt: Orange bluse, lyse
bukser, lyse sko. B: Kvinde, Dansk af udseende, 50-55
ar, 174-175 cm, Kropsbygning: Spinkel, Hudfarve:
Hvid, Harfarve: Rgd, Harleengde: Mellemlangt,
Yderligere kendetegn: Darlige teender, Ifgrt: Mgrk
haettetrgje, bukser, lyse sko.

Opbrudt vindue.

Vindue opbrudt.



Postnummer

2960 - Rungsted Kyst
2960 - Rungsted Kyst

2960 - Rungsted Kyst

2970 - Hgrsholm
2970 - Hgrsholm
2840 - Holte
2840 - Holte
2840 - Holte
2840 - Holte
2950 - Vedbaek

2970 - Hgrsholm
2970 - Hgrsholm

3460 - Birkergd

3460 - Birkergd

3460 - Birkergd

2765 - Smgrum

3630 - Jaegerspris
3300 - Frederiksvaerk

Anm. dato

10-01-2022
13-01-2022

10-01-2022

11-01-2022
14-01-2022
15-01-2022
14-01-2022
13-01-2022
15-01-2022
14-01-2022

14-01-2022
10-01-2022

10-01-2022
10-01-2022
12-01-2022
15-01-2022
10-01-2022
10-01-2022

Gerningskode

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

Anm.
tidspunkt

1457
1855
2028

0935
2202
0200
1211
2242
2047
2134

2158
2044

1300
1325
1417
2155
0827
0751

Gernings-
dato fra

09-01-2022
13-01-2022

04-01-2022

24-11-2021
14-01-2022
15-01-2022
14-01-2022
13-01-2022
15-01-2022
14-01-2022

14-01-2022
10-01-2022

10-01-2022
10-01-2022
12-01-2022
15-01-2022
06-01-2022
07-01-2022

Gernings-
tid fra

1400
1854
0500

0800
2201
0150
1211
1515
1435
1913

0700
1430

1000
1100
1417
1730
0700
1400

Gernings-
dato til

10-01-2022

10-01-2022

11-01-2022

13-01-2022
15-01-2022
14-01-2022

14-01-2022
10-01-2022

10-01-2022
10-01-2022
15-01-2022
10-01-2022
10-01-2022

Gernings-
tid til
1400

2028

0830

2230
2035
2100

1700
2035

1245
1300

2155
0800
0600

Vejnavn

Lgvvaenget
Strandbjerg

Rungsted
Strandvej
Folehavevej

Sandbjergvej
Sgvej
Vejlesgparken
Vestre Paradisvej
Vejlesgparken

Olgasvej

Bomosevej

Hgsterkgbvej

Tornevangsvej
Pilegardsparken
Sgbakken
Akandehaven
Landerslevvej

Pilevej

Resume

Badevzerelsesvindue forsggt brudt op.
Indgang: Vindue brudt op.

Indstigning via aflistet og udtaget vindue.

Vindue brudt op.

Indstigning: Vindue.

Indgang er sket gennem ulast hoveddegr.
Indbrud via altandgr.

MODUS: Vindue opbrudt.

Indstigning via altandgr.

MODUS: Indstigning via vindue pa 1. sal ved brug af
stige.

Indstigning via vindue, som var blevet opbrudt.

Indstigning via et vindue, hvor vinduet var blevet
brudt op.

Ingang via opbrudt badevaerelsesvindue.
Badevzerelsesvindue opbrudt.

Modus: Kaeldervindue til badevaerelse opbrudt.
MODUS: Opbrudt vindue.

Rude smadret.

Dgr opbrudt.



	Indbrud i villa, lejlighed, landejendom og lign. anmeldt til Nordsjællands Politi 10.-16. januar 2022

